

CIK 2 ApS

Hellerupvej 43 A, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 07 52 46

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Dirigent:



.....
Otto W. Schnack





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er mandskabsudlejning via vikarvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017 udgør 14.759.194 kr. mod 12.749.488 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på 647.462 kr. mod et overskud på 1.077.017 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.106.275 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2018 forventes virksomhedens omsætning at stige med ca. 5 %, som følge af den fortsatte vækst på virksomhedens væsentligste markeder. På den baggrund forventes et resultat i størrelsesordenen 1,1 - 1,3 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Nettoomsætning	14.759.194	12.749.488
	Eksterne omkostninger	-3.917.109	-3.063.829
	Bruttoresultat	10.842.085	9.685.659
2	Personaleomkostninger	-10.003.035	-8.303.818
	Resultat før finansielle poster	839.050	1.381.841
3	Finansielle indtægter	830	656
4	Finansielle omkostninger	-7.350	-1.528
	Resultat før skat	832.530	1.380.969
5	Skat af årets resultat	-185.068	-303.952
	Årets resultat	647.462	1.077.017
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	647.462	1.077.017
		647.462	1.077.017

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.865.670	1.554.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.562	379.816
	Andre tilgodehavender	12.700	0
		<u>2.251.932</u>	<u>1.934.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.999.887</u>	<u>2.566.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.251.819</u>	<u>4.501.029</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.251.819</u>	<u>4.501.029</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.981.275	1.333.813
	Egenkapital i alt	<u>2.106.275</u>	<u>1.458.813</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	13.525
	Skyldig sambeskatningsbidrag	185.068	245.892
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.485	14.363
	Anden gæld	1.941.991	2.768.336
	Periodeafgrænsningsposter	0	100
		<u>2.145.544</u>	<u>3.042.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.544</u>	<u>3.042.216</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.251.819</u>	<u>4.501.029</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.333.813	1.458.813
Overført via resultatdisponering	0	647.462	647.462
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.981.275</u>	<u>2.106.275</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CIK 2 ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabets nettoomsætning omfatter levering af serviceydelser. Nettoomsætning indregnes i takt med levering af ydelserne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.546.101	7.188.411
Pensioner	956.496	777.361
Andre omkostninger til social sikring	385.241	276.175
Andre personaleomkostninger	115.197	61.871
	<u>10.003.035</u>	<u>8.303.818</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>20</u>	 <u>17</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	830	656
	<u>830</u>	<u>656</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.350	1.528
	<u>7.350</u>	<u>1.528</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	185.068	303.952
	<u>185.068</u>	<u>303.952</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OS 2007 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

9 Nærtstående parter

CIK 2 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
OS 2007 ApS	Hellerupvej 43 A, 3 tv, 2900 Hellerup	Kapitalbesiddelse